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Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego

UL . RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

htpp//: www.szpital.net.pl e-mail; szpital@szpital.net.pl
szrPiTaAL tel. 32/2511-761  fax. 32/2514-533

<t

Katowice, dnia OA 872012 .

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/GP/ ,_q (///C /2012

Dotvezy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego na zakup i dostarczenie sprzetu medycznego kardiomonitory, respirator
transportowy, defibrylator, bronchofiberoskop intubacyjny, wézek anestezjologiczny

nr sprawy: Szp. Leszcz. PN/40/2012

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wptynely
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia:

Pytanie nr 1
Pakiet nr 4 - Bronchofiberoskop intubacyjny ze zrédlem $wiatta

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu videobronchoskop z os$wietleniem LED
wbudowanym w koncowke dystalng o parametrach:

- Srednica zewngtrzna sondy wziernikowej 5,9 mm

- srednica kanatu roboczego 2,2 mm

spetniajac pozostate wymogi zaméwienia.

Jednoczesnie dzieki kamerze wbudowanej w koficéwke sondy wziernikowej jest mozliwe
uzyskanie obrazu w rewelacyjnej jakosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Zadanie 2 - respirator transportowy
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania na zasadzie réwnosci respirator
pneumatyczno-transportowy spetniajacy ponizsze parametry:
a) Respirator przeznaczony do wentylacji dorostych
b) Tryb wentylacji CMV/DEMAD oraz mozliwos¢ wentylacji manualnej
¢) Zasilanie i sterowanie praca wylacznie pneumatyczne
d) Wentylacja 100% tlenem

e) Objetos¢ oddechowa ( 200-1350 ml) i czgstos¢ oddechowa (10-20) skorelowana w
jednym pokretle

f) Cisnieniowa zastawka bezpieczenstwa 40cm H20

g) Alarmy: niskiego zasilania tlenem, maksymalnego ciénienia w drogach
oddechowych

h) Waga samego respiratora — ok. 1,5 kg
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany respirator
w kompl(agi_e posiadal réwniez butle na tlen medyczny (aluminiowa 2.7 1), reduktor
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na ramie noszy lub t67ka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga takiego zestawu, w tym butle o stosownej do oferowanego respiratora
pojemnosci.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 4 — bronchofiberoskop intubacyjny ze zrédlem $wiata w ilogci 1 szt

Dot. zapisu:” srednica kanatu roboczego: - min 2,4 mm”

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie bronchofiberoskopu o mniejszej Srednicy kanahu

roboczego 2,2 mm z lepsza ostroscia, jaka jest glebia w zakresie 1-50mm przy jednoczesnym
spelnieniu pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza..

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 5 — wozek anestezjologiczny, zabiegowy w ilogci 1 szt

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek, ktérego konstrukcja wykonana jest ze
stali nierdzewnej kwasoodpornej, blat roboczy réwniez ze stali badz wysokiej jakosci
tworzywa, a fronty szuflad z wysokiej jakosci polietylenu dostgpnego w szesciu kolorach
(oprocz wskazanych: biaty)?

Proponowane rozwiazanie zapewnia najwyzsza jakosé, stabilnogé konstrukcji oraz dhugi okres

uzytkowania wozka, a przede wszystkim odporno$¢ na wszystkie mozliwe uszkodzenia.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza..,

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy oczekuje do zaoferowania wézek Wyposazony w cztery podwédine kota
o srednicy 100mm, w tym dwa z podwéjna blokada obrotu? Proponowane rozwiazanie

zapewnia maksymalna mobilnoéé woézka oraz stabilno$¢ podczas wykonania czynnosci
medycznych

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek wyposazony w cztery szuflady
0 wymiarach: 2x200cm, Ix100cm, 1x50cm? Oferowane rozwigzanie gwarantuje peing
funkcjonalno$¢  wézka oraz mozliwos¢ przewozenia oraz przechowywania sprzetu

W praktyce uzytkowe;.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 9
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Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy oczekuje do zaoferowania wozek o nosnosci konstrukeji do 400 kg, oraz
tadownosci kazdej z szuflad rzedu 30 kg? Wprowadzenie powyzszego wymogu umozliwi
zaoferowanie wylacznie wozkow najwyzszej jakosci, gwarantujacych diugotrwaly okres
uzytkowania sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 11

Pakiet 1 — Kardiomonitory 3 szt

Miejsce — Oddziat Neonatologiczny — 2 szt

Respiracja krzywa oddechu ilo$¢ oddechéw i czas bezdechu na ekranie

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny kardiomonitor bez mozliwosci wySwietlania czasu
bezdechu na ekranie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny kardiomonitor z komunikacja przyciskéw szybkiego
dostepu oraz pokretta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pytanie nr 13

Miejsce — Oddziat Neonatologiczny — 2 szt

Ekran dotykowy, komunikacja w jezyku polskim

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny kardiomonitor kompaktowy z komunikacjg w jezyku
polskim oraz obstugiwany za pomocg przyciskéw szybkiego dostepu i pokretta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie nr 14
Pakiet 2 — Respirator transportowy — 1 szt

Czy do oferowanego respiratora transportowego Zamawiajacy bedzie wymagat zastawu tlenowego,
w ktdrego sktad wchodzi: lekka butla aluminiowa o pojemnosci 2,7 litra z reduktorem oraz przenosna
torba z mozliwoscia transportu w reku, na ramieniu, plecach i zawieszeniu na ramie t6zka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga takiego zestawu, w tym butle o stosownej do oferowanego respiratora
pojemnosci.

Pytanie nr 15
Pakiet nr 3 — Defibrylator 1 szt

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zaoferowania defibrylatora z mozliwoscia wyboru
poziomu energii, tadowania, wyzwolenia impulsu defibrylacyjnego i sterowania wydrukiem
energii na tyzkach defibrylacyjnych oraz na panelu czolowym?

Takie rozwiazanie jest zgodne 2z migdzynarodowymi wytycznymi  dotyczacymi
bezpieczenstwa obstugi defibrylatorow, ktére nie dopuszczaja manipulacji lyzkami
defibrylacyjnymi w trakcie obstugi defibrylatora. Sterowanie defibrylacja i wydrukiem

za pomoca elementdow sterujacych na tyzkach umozliwia pelng obstuge defibrylatora
trakcie interwencji bez koniecznogci zapigcia tyzek na gniazdach aparatu.

i :
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Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zaoferowania defibrylatora z funkcja monitorowania

czestosci 1 glebokosci ucisnie¢  klatki piersiowej w trakcie resuscytacji  krazeniowo-
oddechowe;j?

krazenia, cyt: ~Kluczowq interwencjg, na ktérq Wytyczne kltadq nacisk, jest wysoka jakos¢
wykonywania ucisnie¢  klatki piersiowej. Celem powinno by¢ osiagniecie glebokosci
przynajmniej Scm i czestosé przynajmniej 100 ucisnieé na minute. ...Podczas resuscytacji
quz'eniowo-oddechowej (RKO) zacheca sie do stosowania urzqdzen pozwalajqcych
na uzyskanie natychmiastowej informacji zwrotnej dla ratownikéw. Dane gromadzone w tych
urzqdzeniach mogq byé uzyte w celu monitorowania i poprawy  jakoSci wykonywania
RKO...”;

Podsumowanie gléwnych zmian w Wytycznych Resuscytacji, Wytyczne ERC; Polska Rada
Resuscytacji, www.pre.krakow.pl. Nowoczesne defibrylatory wiodacych producentéw
Sa Wyposazone we wskazana w Wytycznych 2010 ERC funkcje  monitorowania
1 wspomagania resuscytacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany defibrylator posiadat kolorowy ekran
LCD o przekatnej min. 6,5 i rozdzielezosci 640x480 pikseli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany defibrylator by} wyposazony w tyzki dla
dorostych i dzieci?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 19
Pakiet nr 3 — defibrylator, 1 szt

Czy Zamawiajacy wymaga, aby defibrylator posiadat dwufazows energie defibrylacji

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy Wymaga, aby defibrylator w trybie AED, ktéry jest standardem réwniez

defibrylatorach manualnych, posiadat algorytm wykrywajacy ruch pacjenta, chroniac
O\tym samym przed bledna interpretacjq artefaktu ruchowego jako rytmu do defibrylacji?
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Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy wymaga, aby defibrylator przeprowadzat codzienny automatyczny test bez

udzialu uzytkownika, bez potrzeby wiaczenia defibrylatora, zar6wno podczas pracy
z zasilania akumulatorowego i z 230V?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 23

1-pkt.10 Zaktad Radioterapii — kardiomonitor 1 szt

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji dotykowej ekranu
W zamian za rodzaj panelu LCD o najwyzszym kontrascie wsréd innych paneli LCD

montowanych w innych kardiomonitorach z bardzo wygodnym i szybkim dziataniu pokrettem
wyboru i zatwierdzania?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez mozliwosci dokowania na stacji dokujacej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy wymaga, aby pomiar kapnografii byt dokonywany z gltéwnego strumienia
(Mainstream) lub bocznego ( Sidestream)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé opcjonalna.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy oczekuje kardiomonitora Wyposazonego w 3,5 modut transportowy w celu

usprawnienia komunikacji miedzy blokiem operacyjnym, a salg wybudzen i pomieszczeniem
przygotowania pacjenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 27
Zaklad Radioterapii — 1 szt

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor sterowany za pomoca pokretla, przyciskow
funkcyjnych lub ekranu dotykowego?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny kardiomonitor wyposazony w wszystkie wymagane
funkcje z modutami zabudowanymi wewnatrz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 29
Pakiet nr 5 — wézek anestezjologiczny, zabiegowy w ilosci 1 szt
Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny o konstrukeji wykonanej z materiatu
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci szuflady wykonane z materialu Baydur, pojemniki szuflad
odlewane w formie, bez elementéw laczenia, bez miejsc parazonych na kumulacje brudu —
ognisk infekcji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w 3 szuflady z wkladem do lekéw z regulacjg
podziatu o wysokosci 100mm, oraz dwie o wysokosci 150 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy wymaga 4 kot jezdnych rozmieszczonych w rownych odleglosciach
od siebie( w kwadracie) co znaczaco wplywa na zwigkszenie zwrotnosci wozka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 33

Czy w rozumieniu pkt. ,, kosz na odpady nozny” Zamawiajacy dopusci kosz uchylny,
zintegrowany z obudowa wézka, nie zwigkszajac tym samym gabarytéw wézka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy w rozumieniu pkt ,, nadstawka umieszczona na wysiegniku ze stali nierdzewne;j” dopusci

nadstawke podzielona na 11 czgsci, wykonana ze stali nierdzewnej, w obudowie
tworzywowe] umieszczonej na szczycie wézka na dwéch wysiggnikach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na dodatkowym wyposazeniu wézka znalaz} si¢ materac dla
niemowlaka?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na wyposazeniu wézka znalazl si¢ pojedynczy zestaw
rekawic?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wozek byt wykonany z wysoce odpornego tworzywa

BAYDUR stanowiacy jednolity odlew, bez miejsc taczenia stanowiace potencjalne Zrédlo
zarazkow?

Odpowiedz:
Zdinawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 5 wézek anestezjologiczny, zabiegowy
— wozek wyposazony w kosz kolanowy 81 wykonany z tworzywa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr § wézek anestezjologiczny, zabiegowy
— wozek wyposazony w kosz do workéw foliowych pojedynczy, z pokrywa.Kosz z uchwytem
do workéw foliowych. Kosz wyposazony w pokrywe podnoszona noznie, opierajacg si¢
na gumie silikonowej. ktora jednoczesnie zabezpiecza worek przed przesuwaniem. Kosz
wykonany ze stali kwasoodpornej gatunek OH18N9?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 1 — Kardiomonitory — Oddzial Neonatologiczny
- pkt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Kardiomonitor przenosny
z mozliwoscia dokowania kabla sieciowego? Takie rozwiazane jest znacznie lepsze niz
rozwigzanie wymagane przez Zamawiajacego, poniewaz, gdy w transporcie nastapi
roztadowanie baterii jest mozliwosé w kazdej chwili dotadowania baterii w znacznie wigkszej
ilosci miejsc za pomoca kabla sieciowego niz doku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 41
-pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, w ktérym intuicyjnie
prosta obstuga odbywa si¢ przy pomocy pokretta nawigacyjnego oraz przyciskow
zewngtrznych? Stosowanie ekranu dotykowego jest narazone na dziatanie ostrych srodkow
chemicznych uzywanych przez personel medyczny, co po kilku miesigcach uzytkowania

zmniejsza zdecydowanie przejrzystosé ekranu, a ponadto wersja bez ekranu dotykowego jest
znacznie tafsza, a nie wplywa na jakos$¢ pomiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 42
Pakiet nr 2 — Respirator transportowy — Oddziat Gineko]ogiczno-Po{oZniczy
1.-pkt4

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43
Dot. Pakietu 5: Wozek anestezjologiczny, zabiegowy:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek anestezjologiczny, zabiegowy

o konstrukcji wykonanej z dwusciennej ocynkowanej blachy stalowej, pokrytej proszkowo

mieszankg lakieru z zywica epoksydowa, zapewniajaca odpowiednia trwalosé i gtadkosé
powierzchni?
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Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek anestezjologiczny zabiegowy z 4
szufladami ktorych konstrukcja frontéw wykonana jest z dwusciennej ocynkowanej blachy
stalowe], pokrytej proszkowo mieszanka lakieru z zywica epoksydowa. Korpusy 3 gornych
szuflad wykonane w formie szczelnych kuwet z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego.

Wnetrze dolnej. glgbokiej szuflady wykonane z ocynkowanej blachy stalowej lakierowane;j
proszkowo?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek anestezjologiczny, zabiegowy z koszem
na odpady zamocowanym na stelazu z pokrywa, otwierany manualnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ ile pojemnikéw ma posiada¢ nadstawka, w ktdra ma zostaé
wyposazony wozek anestezjologiczny, zabiegowy?

Odpowiedz:

Nie mniej niz 9.

Pytanie nr 47

Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 1 ust. 5d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu w § 1 ust.5 d umowy o zapis o ponizszej
tresci: ,,... o ile przestdj trwal powyzej 5 dni roboczych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy zal.nr 5 do STWZ — istotne postanowienia umowy §1 ust.5f
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu istniejacego w § 1 ust. 5f na zapis
0 nastepujacej tresci:

»czas reakcji serwisu rozumiany jako przystgpienie do dzialah naprawczych w siedzibie

serwisu max.48 godzin od dostarczenia sprzetu do serwisu, wysytkq kurierem (w okresie
gwarancji: na koszt Wykonawcy)”

oraz ujednolicenie pozostatych zapisow umowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49
Dotyczy zal.nr 5 do STWZ — istotne postanowienia umowy §1 ust.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrécenie okresu zapewnienia dostepnosci czesci i serwisu
z 10 na 8 lat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50

Dotyczy zal.nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy §6 ust. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych z 10% na 5%, z 1% na 0,1%
oraz z 200 zt na 100 zt w przypadkach opisanych w § 6 warunkéw umowy?
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51
Dotyczy zat nr 5 do STW 7 — istotne postanowienia umowy §6
Czy Zamawiajacy Wyrazi zgode na wprowadzenie dodatkowego ustepu o nastepujacej tresei:

Zamawiajacy oczekuje kosza otwieranego Przy pomocy pedatu noznego.

Pytanie nr 56

Zamawiajacy dOpUSZ/ZZ\a takie rozwiazanie.

R ’
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby wodzek Wyposazony byl w centralny zamek szuflad
na kluczyk, ktéry stanowi dodatkowe zabezpieczenie wozka 1 zwigksza jego walory .
uzytkowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 59

Prosimy Zamawiajacego o rezygnacje z wymogu przeprowadzenia montazu j uruchomienia
W zakresie przedmiotu zamdwienia (Pakiet nr 5 — Wozek anestezjologiczny, zabiegowy — 1

szt). Zamawiajacy otrzymuje oferowany wyréb w postaci nadajacej sie bezposrednio
do uzytku — nie wymagane sa zadne dodatkowe Czynnosci montazowe czy uruchomienie

Dotyczy zal.nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy §6
CzyZamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu istniejacego w § 6 na zapis 0 nastgpujacej

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 61

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiajacy dopusci dobre;j klasy kardiomonitor, z wysokiej rozdzielczosci ekranem
8,4”? Kardiomonitor taki, mniejszy i porgczniejszy, o uniwersalnym charakterze, wadze 3.6
kg, posiadajacy wygodny, sktadany uchwyt do Przenoszenia monitora lub zawieszania g0 na

doskonate warunki obrazowania 1 praktyczna, wygodna obstuge a akumulator zapewnia 7
godzinng prace monitora.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 63

priorytetu, do wykrywania epizodéw bezdechu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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wodne wykorzystuje sie w przypadku pomiaréw CO2, przy pomocy modutu gazéw
anestetycznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy respirator transportowy dla dzieci i dorostych

z wbudowanym akumulatorem na czas pracy do 120 min. i wadze respiratora z akumulatorem
10kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 66
Czy Zamawiajacy wymaga, wysokiej klasy respiratora transportowego dla dzieci i dorostych
Wyposazonego w tor / statyw jezdny z bezpiecznym mocowaniem na respirator z ramieniem

magnetycznego).
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pragniemy zaznaczy¢., ze takie rozwiazanie zapewni uzytkownikowi bezpieczenstwo
i komfort pracy poprzez ciaglos¢ pracy respiratora.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 70

Czy Zamawiajacy Wymaga, wysokiej klasy respiratora transportowego dla dzieci i dorostych

ktéry jest fabrycznie Wyposazony w awaryjne zasilanie respiratora z akumulatora
wewnetrznego do 120 minut (tacznie z turbing)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajacy dopuszcza i zarazem Wymaga, wysokiej klasy respiratora transportowego
d,@ dzieci i dorostych z nastepujacymi trybami wentylacji:
' Wentylacja kontrolowana objetoscig VCV

11



[image: image12.jpg]Wentylacja kontrolowana ci$nieniem PCV
CMV/Assist

SIMV

PSV

PEEP/CPAP

Wdech manualny

* Wentylacja awaryjna przy bezdechu

Pragniemy zaznaczyé, ze tak szeroki zakres trybow wentylacji przy respiratorze
transportowym  umozliwia uzytkownikowi  szersze zastosowanie  respiratora  jak
1 bezpieczniejsza wentylacje pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie, ale nie wymaga.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajacy Wymaga, wysokiej klasy respiratora transportowego dla dzieci i dorostych
Z nastgpujacymi parametrami nastawialnymi:

* Czgsto$¢ Oddechdw, zakres od | do 80 odd/min

* Objetos¢ pojedynczego oddechu, zakres od 50 do 2000 ml

* Regulowany czas wdechu, zakres od 0,3 do 3,0 sekund

Stezenie tlenu w mieszaninie oddechowej regulowane plynnie w zakresie 21 — 100%
Cisnienie wdechowe PCV, zakres od 5 do 80 cmH,0

Cisnienie wspomagania PSV, zakres od 0 do 60 cmH,0

PEEP/CPAP, zakres od 0 do 40 cmH,0

Przeptywowy tryb rozpoznawania oddechu wiasnego pacjenta, zakres od 1 do 20 I/min

Cisnieniowy tryb rozpoznawania oddechu wiasnego pacjenta, zakres od 0,5 do 20 cm
H,O

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajacy Wymaga, wysokiej klasy respiratora transportowego dla dzieci i dorostych
Wyposazonego w nastepujace alarmy:

* Catkowitej objetosci minutowej (wysokiej 1 niskiej)
Niskiej objetosci oddechowe;

Niskiego ci$nienia w ukladzie pacjenta
Wysokiej i niskiej czestosci oddechowej

°

/\ * Wysokiego ci$nienia w ukiadzie pacjenta
°
L]
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiajacy wymaga, wysokiej klasy respiratora transportowego dla dzieci i dorostych
Wyposazonego w nastepujace dodatkowe elementy do prawidlowego funkcjonowania
uzadzenia takie jak:

* Jednorazowe uklady pacjenta do pracy w MRI o dtugosdci min. 3,5 m - 5 kompletéw

e Kompletny ukiad oddechowy wielorazowy dla dorostych — 10 kompletéw
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 77

Dotyczy ,,Sposobu przygotowania oferty” pkt. 1
Wnosimy o zmianeg zapisu:

»W przypadku braku tlumaczenia pism obcojezycznych Zamawiajacy odrzuci ofert¢ zgodnie
zart. 89, ust. 1, pkt 1 ustawy Pzp”

zapisem:

» W przypadku braku ttumaczenia pism obcojezycznych Zamawiajacy wezwie wykonawce

do uzupelnienia oferty o brakujace o$wiadczenia lub dokumenty zgodnie z art. 26, ust. 3
ustawy Pzp”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 78

Dotyczy ,,Zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy”
Zgodnie z art. 151 ust. 3 wnosimy o Zmiang zapisu:

»ZWrot zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy:
a) W terminie 30 dni po podpisaniu ,Protokolu koncowego™ przez upowaznionego
przedstawiciela ze strony Zamawiajacego i Wykonawcy w wysokosci — 70%.
b) W terminie 15 dni po wygasnieciu udzielonej przez Wykonawce gwarancji (rgkojmi)
w wysokosei — 30%”
zapisem:
»LWrot zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy:
a) W terminie 30 dni po podpisaniu ,,Protokotu koncowego” przez upowaznionego
przedstawiciela ze strony Zamawiajacego i Wykonawcy w wysokosci — 70%.
b) W terminie 15 dni po wygasnieciu udzielonej przez Wykonawce rekojmi w wysokosci
—30% (zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi za wady)”
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 79

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje postanowienia § 6 projektu umowy w ten sposéb, ze zmieni
W ust. 1 lit.f wysokos¢ kary umownej na 0,2% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 1

lita, za kazdy kolejny rozpoczety dzien kalendarzowy braku mozliwosci uzytkowania
sprzetu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

U ] N\ °



[image: image14.jpg]Dotyczy pakietu nr 1 — Kardiomonitory w ilosci 3 szt. tabeli wymagane parametry
funkcjonalne (zalacznik nr 2)

Kardiomonitor dla Oddzialu Neonatologicznego
Parametr: ekran typu LCD 12”

Pytanie nr 80

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor 1072
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kardiomonitor min.10%

Pytanie nr 81

Czy zamiast 12” kardiomonitora Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie kardiomonitora

10” z modutem transportowym z wbudowanym ekranem dotykowym zapewniajacym
przynajmniej 3 godzinne zasilanie na wbudowanym akumulatorze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 82

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal modutu transportowego z wbudowanym ekranem

dotykowym zapewniajacym cigglos¢ monitorowania EKG, SpO2, NiBP, temp oraz IBP
W czasie transportu?

Parametr: obsluga monitora za pomocg ekranu dotykowego
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor ze sterowaniem pokrettem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 84

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor ze sterowaniem pokrettem oraz w module
transportowym ekran dotykowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Kardiomonitor do Zakladu Radioterapii
Parametr: ekran typu LCD, 127

Pytanie nr 85

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor 10”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kardiomonitor min.10”.

Pytanie nr 86

Czy zamiast 12” kardiomonitora zamawiajacy dopusci kardiomonitor 10” z modutem
transportowym z wbudowanym ekranem dotykowym zapewniajacym ciaglo$é monitorowania

EKG, Sp0O2, NiBP, temp oraz IBP w czasie transportu. Gwarantuja¢ 3 godzinne zasilanie
na wbudowanym akumulatorze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal modutu transportowego z wbudowanym ekranem

dotykowym zapewniajacym ciaglo$¢ monitorowania EKG, SpO2, NiBP, temp oraz IBP
W czasie transportu?

P N
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Zamawiajacy dopuszcza.

Parametr: modul pomiaru temperatury (2 tory)
Pytanie nr 88

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z jednym torem temperatury?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Parametr: ekran dotykowy, komunikacja w jezyku polskim
Pytanie nr 89

Czy Zamawiajacy dopusci  kardiomonitor ze sterowaniem pokrettem a w module
transportowym ekran dotykowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 90

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby faktura sprzedazowa (VAT) byla wystawiona
na poszcezegolne pozycje wehodzace w skiad danego zestawu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 91
Czy z uwagi na fakt, iz przedmiot zamoéwienia produkowany jest partiami, w celu

w roku 2012°?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiajacy dopusci $rednice kanatu roboczego: - min 2,3 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 93

Czy Zamawiajacy dopusci glebie ostrosci w zakresie 5-50 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 94

Czy Zamawiajacy dopusci przenogne, bateryjne zrédlo $wiatla LED, niewymagajace
Swiattowodu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza,

dot. Kardiomonitoréw dla Oddz, Neonatologicznego
Pytanie nr 95

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez mozliwosci dokowania ala z mozliwoscia
tatwego przykrecenia kardiominitora do wézka lub stojaka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 96
Czy anawiajqcy dopusci ekran o przekatnej 12,1 cala?

15
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Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 97

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal pomiaru saturacji w technologii sprawdzone;j
na oddziatach noworodkowych, tj.: Masimo lub Nellcor? Sa to technologie odporne
na artefakty ruchowe i niska perfuzje

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 98

Czy Zamawiajacy zamiast czasu bezdechu na ekranje dopusci ustawienie czasy bezdechu (od
5do 60 s) do wskazan alarmowych w menu oddechu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Materiaty eksploatacyjne do CO2 Wykonawa bedzie dostarcza¢ na wezwanie
Zamawiajacego.

temperatury dla noworodkdw?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 102

Pytanie nr 103

Czy Zamawiajacy dopusci ekran o przekatnej 12,1 cala?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

f 16
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Pytanie nr 104

Czy Zamawiajacy wymaga do kardiomonitora kabla EKG 3 zytowego. 2 mankietow dla
dorostych z uniwersalnym wezykiem, wielorazowego czujnika saturacji typu klips na palec
oraz dwoch sond do pomiaru temperatury?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 105

Obecnie produkowane materialy eksploatacyjne do CO2 w zestawie posiadaja putapke
wodna. ktora jest zintegrowana z linia probkujaca. Czy Zamawiajacy zaakceptuje
to rozwiazanie w ilosci 24 szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 106

Prosimy takze o wyjasnienie. czy materiaty eksploatacyjne do CO2 ( pufapka wodna
zintegrowana z linia prébkujaca w ilosci 24 szt. powinny by¢ juz wliczone w cene dwadch
kardiomonitorow. czy moze beda kupowane pozniej?

Odpowiedz:

Materialy ~eksploatacyjne do CO2 Wykonawa bedzie dostarcza¢ na wezwanie
Zamawiajacego.

Pytanie nr 107

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal cigglego zapisu w pamigci kardiomonitora wszystkich
krzywych dynamicznych ( min. 3 odprowadzen EKG. krzywej oddechu i krzywej saturacji)
za okres 72 godzin wraz z zapisem wszystkich wartosci cyfrowych z tego samego okresu
z rozdzielczoscia nie gorsza niz 10 sekund?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 108

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 ( bronchofiberoskop intubacyjny ze zrodlem $wiatla
w ilosci 1 szt.) zaintersowany jest zakupem zasilania przenosnego 230V i zrodla $wiatla czy
opcjonalnie jednego z tych sposobdw zasilania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zasilania przenosnego 230V i stacjonarnego.
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